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CSOR TRUCK-TRAILER — 8041 Csor, &ér 10.
Palya - 8041 Csor,dRér 10.
Szovez.(ugyint&d): Csehi Sdndor — 8041 Csor, Vorosmarty uEL2soszi5905@freemail.hu70/5712850

,MOVARI” GOLDEN TEKE CLUB SE — 9200 Mosonmagyarovar, Szekeres u. 24. 7 £96/212793
Palya: 9228 Halaszi, Duna sor 3. 7596/210561
Szovez (Ugyinté&d): Kiss Janos — 9400 Mosonmagyarovar, Szekere$. UFf2=£.96/212793 & 30/5467316
Ekisstuz@freemail.hu

GYORI KOMSZOL SE - 9141 Ikrény, Jozsef A. u. 59. £ kocsisk.imre@t-online.hu  #96/542230

Palya- 9028 Gir, Fehérvari Gt 80. — EPFU tekepélya 7%96/421420

Szovez.(lgyinté®): Maté Erd — 9028 Gyr, Mohacs u.22. @ 20/3304788 7596/437036
matecsalad@kabelnet.hu

JANOSSOMORJAI SPORTEGYESULET — 9241 Janossomorija, lbolya u.1.
Palya- 9241 Janossomorija, Ibolya u.1. 96/565018 @ 30/9160846
Szovez.(lgyinté® Winkler Laszlé — 9241 Janossomorja, Ovari u.7. iroda@winklertransport.hu

ESK MENFOCSANAK — 9012 Gyr, Bezerédj u. 21.
Palya: 9012 G§r, Dr. Torda ut 33.
Szovez.(lgyinté®): Horvath Péter- 9090 Pér, Hunyadi Ju#630/4511058 & cukroshorvath@citromail.hu

MTE MOSONMAGYAROVAR - 9226 Dunasziget, Galambos u. 4.
Péalya- 9184 Kunsziget, M4jus 1. tér.

Szovez.: Nagy Lajos — @ 20/5876881

Ugyintéz: Nagy Balazs — @ 30/2459983 Enagyb@teka.hu

NYERGESUJFALU SE —2536 Nyergesuijfalu, T6 u. Sportpalya Hinfo@nyergeskickbox.hu
Palya — 2536 Nyergesujfalu, Kalman Imre tér 2.

Szovez. (Ugyint&d): Hergéth Janos — 2536 Nyergesujfalu, Liszt B8.u. Ehjanipapa@gmail.com

# 20/5463504

PETOHAZI SE — 9443 Pdthaza, Kinizsi P. u. 50. Esefra@externet.hu #99/544650& 99/544659
Palya - 9443 Péhaza, Kinizsi P. u. 50.
Szovez.(lgyinté®): Gundics Sandor — 9444 Feszentmiklés, Rakoczi u. 97599/380437 @& 30/2522057
Hsandor.gundics@gmail.com

SCARBANTIA SE SOPRON - 9400 Sopron, Téth Antal u. 24 E scarbantiase@gmail.com
Paly9400 Sopron, Gyi Ut 2. 99/323295
Szovez.(lgyinté®): Horvath Péter — 9400 Sopron, Thokdly tér 2. 99/335568% 20/9154564
E horvathpeter@sopronipiac.hu
SZANY SPORTEGYESULET —9317 Szany, Tancsics u. 15. 96/533022% 96/287285
Palya- 9317 Szany, Ady Endre u. 20. funtek.janos@szany.hu
Szovez.(lgyinté®): Endibdy Ott6—9317 Szany, Ady Endre u. 2Blendbetti@freemail.hu @ 30/2534803
TUKER M. SPORT CLUB — 1107 Budapest, Zagrabi u. 8. @ 30/2831012
Palya — 1107 Budapest, Zagrabi u.8. @ 70/2515591
Szovez.(lgyintéd): Szegedi Béla — 1181 Budapest, Vikar B. u. 14 3fs Hrse.szegedi@gmail.com
1 20/2662728
URKUTI TEKE KLUB — 8409 Urkut, Kossuth u. 12. Eurkutteke@gmail.com
Palya: 8409 Urkut, Kossuth u. 12,
Szovez.: Fehér Szabolcs — Burkutteke@gmail.com @ 70/2901402
Ugyintéz: Rieger Tibor — Ert@riegerkft.hu 88/230023 # 30/9972584




